
 

 

 
 

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 

0961/753118 C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 

czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 
web:www.icdonmilanicz.edu.it 

                                                                                  

 Catanzaro,  07/04/2023 

 
AL PERSONALE DOCENTE 

LORO SEDI 

 

AL PERSONALE ATA 

 

AGLI  ATTI DELLA SCUOLA 

 

ALL’ALBO SCOLASTICO 

 

AL SITO WEB 

 

 
     Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE interne d’istituto del personale docente ed Ata  

         a.s.  2022/23 per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/24 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  Il   CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2022/25, sottoscritto in 

data 18 Maggio 2022; 

 

Visto l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’a. s. 

2023/24; 

 

Vista  La pubblicazione della graduatoria interna d’istituto provvisoria e decorsi i termini entro i quali 

presentare eventuali ricorsi; 

 

Esaminato  Il ricorso presentato dalla docente di scuola Sec. 1° Grado, Consolo Mariaconcetta per  la graduatoria 

di sostegno Eh, alla quale in sede di pubblicazione della graduatoria provvisoria erano stati 

riconosciuti n. 3 anni di servizio preruolo sul sostegno anziché 4,  totalizzando 54 punti di anzianità 

del servizio; constatando che l’ effettivo servizio svolto dalla stessa è di   4 anni di servizio preruolo 

( di cui 3 sul sostegno ed 1 su posto comune), si accoglie il ricorso,  assegnando alla stessa ulteriori 

n. 3 punti,  totalizzando un’anzianità di servizio di punti 57 e raggiungendo un totale generale nella 

scheda  di n. 63 punti, confermandosi comunque nella stessa posizione della graduatoria interna. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto definitive, all’ albo del sito Web dell’istituto. 

 

 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI SALA - C.F. 97061290793 C.M. CZIC856002 - A90CA00 - IC DON MILANI-SALA

Prot. 0003009/U del 07/04/2023 09:35

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
http://www.icdonmilanicz.edu.it/

